q̄ nō vni hoim filius dei assupisse  
 dicit neq; nati de feia. sed flām car  
 ne & ymaginē corpis simulatā of  
 tendisse videntib;. Ique errorem  
 p̄cipunt; q̄ timet qd s; nō p̄ s;  
 ne huana carne uitas & suba dei  
 inq̄net; & tñ pdicant istū visibile  
 solem radios suos p omes feces  
 p̄ge & eos mūdōs & s̄ncēos  
 suae. Hic ḡo visibilia mūda a visi  
bilib; mūdōs ḡtingi p̄nt & nō  
tq̄na. q̄ntomagis i q̄mūbil & iusi  
bilis uitas. p spm aiām. & p aiām  
corpis sustipiens. totū hoim sine  
sui ḡtūmāone assupit & ab omib;  
ifinitatib; libeāuit. Itē hic dicit  
dei sapiām p spm assupisse aiām  
et p aiām corpis. s; p̄us em. s. p̄o  
aiē supior maior silitudine deo  
p̄p̄inat; q̄m aiā. s. ipā eādē sp̄m  
ip̄oem p̄te. & aiā magis q̄m corp; &  
ideo nō i q̄grue aiā dī assup̄ta  
p̄ spm & corp; p aiām.

Ad ūbi assupit aiām & carne  
sil. neq; rō p̄ q̄cepta q̄ assup̄ta.  
**S**i nō q̄rit; utz ūbi carne  
 sil & aiām assupit. an p̄ q̄  
 aiām q̄m carne. ul carne q̄ aiām.  
 & utz cad illa p̄ q̄ fuit i utēo ūḡis  
 q̄cepta. & p̄gea assup̄ta. veissime  
 & absq; ulla ambigritate dī. Rā  
ex quo d̄s assup̄it hoim totū as  
sup̄it; simūl; s; uniuū aiām et  
carne. nec cad p̄ q̄ concepta. & post  
modū assup̄ta. Hic i q̄ceptōne  
assup̄ta & i assup̄oē q̄cepta. Vñ  
aug; i li. de fide ad petr. finisse

tene et nullatenus dubites non car-  
 ne ipsi sine divinitate concepta ut  
 uirginis pro qua suscepit a uero sed  
 ipsum uerbum dei sine carnis acceptione  
 conceptum. ipsamque carne ubi in  
 ratione conceptam. Idem in libro de trinitate.  
 Non est dei hominis medietas non est  
 idem deus idem homo. In utroque  
 unus et uerus. quia fuisse forma a  
 solo filio suscepta. tota trinitas enim  
 una est uoluntas et operatio fecit. Non  
 autem trinitas uirginis pro suscepta est ratio  
 et per modum divinitas uenit in carne.  
 sed mox ut uerbum uenit in utero suata  
 ueritate prope deum. factum est ratio et perfectus  
 homo. in trinitate carnis et anime natus  
 est. De hoc et quodam in moralibus ait.  
 Angelo nuntiante et spiritu adueniente  
 mox uerbum in utero. mox intra ute-  
 rum uerbum caro.

De carne quam uerbum assumpsit  
 qualis ante fuit quale assumpsit.

**O**berit etiam de carne ubi ante  
 propter conceptam obligata fuit  
 pro et ante illis assumpta fuit a uero.  
 Hanc dicitur potest et credi oportet iuxta scripturas  
 attestacionis quoniam ipsam pro  
 fuisse obnoxiam sicut reliqua fuit  
 uirginis ratio sed propter operatione ita  
 mundata ut ab omni peccati contagione  
 omnino uinceret uero. pena tamen non  
 uinitate. sed uoluntate assumptis re-

Quod non tamen illa caro manente  
 sed etiam factus uirgo ab omni contagio  
 et spiritu sancto mundata fuit.

**M**aria quos tota spiritus in ea  
 pueniens. a propter proorsus

purgauit et a fomite etiam propter  
 liberauit. ut fomite ipsum penitus  
 euacuando ut quibusdam placet ut sic  
 debilitando et extenuando ut ei  
 postmodum occasio parandi nulla  
 tenus extitit. potentiam quos ge-  
 nerandi absque uirginis uirginis  
 parauit. Ita enim uerba euangelii  
 docent ubi angelus uirginis alloquitur  
 ait. spiritus sanctus superue. te et uirga  
altiss. obumbrabit et quod natus. ex te sanc-  
uorabit. si. dei. Cui factus uirgo respondit.  
Ecce ancilla. do. si. in. propter uerbum tuum.  
Quod expones iohannes damascenus  
 ait. post consensum autem spiritus uirginis  
 spiritus sanctus puenit in ipsam propter uerbum  
 dei quod dicit angelus parans ipsam.  
 et potentiam deitatis dei ubi re-  
 ceptura parans sicut autem et gratia  
 tua. et tunc obumbravit ea dei  
 altissimi propter sapientiam et uirga eris  
 id est filius dei propter hominibus  
 id est quibuslibet. sicut diuinitatem se-  
 men et copularunt sibi ipsi. ex simi-  
 lissimis et purissimis uirginis uirginis  
 sanguinibus nostre antiquae generationis  
 carne ueritate uita rationali et inteller-  
 tuali non seminans sed per spiritum sanctum  
 cans. Quare sicut caro sicut dei ratio  
 sicut ratio uita rationalis et intellus sicut  
 ubi dei ratio uita rationali et inteller-  
 tuo. Et hinc propter propter fit quod ante  
 diximus carne. s. ubi sicut  
 concepta et assumpta eandem propter  
 tota uirginis spiritu sancto pueniente ab  
 omni labe peccati castificata cui collata  
 est potentia nouo more grandis

**D**  
**m**

ut sine coitu vi. sine libidine ger  
pientes i uero uigine celebraet co  
ceptu dei x hominis. Ulla em caro  
qua deo ex uigine sibi untre digita  
e sine uino crepta. sine pito nata  
e. hanc tu carne no celestis. no  
aerie. no alia cuq putes ne  
ee sed eia cuq e omni homi cad.

Quotitate firmat ex tuc uigine  
a pito fuisse iminem.

**Q**uod at sac uigo ex tuc ab  
omni pito iminus extitit  
augo euidet ostidit i li de natu  
x gra ita iquens ait. Excepta sac

uigine maria de qua pp honore  
dni nullam xpus ca de pito agit  
habeti uolo qstione. Inde em  
simq. qd ei plq gre sic collatu  
ad unicudu ex oi pte pttm  
qd gnce ar pare meruit que  
constat nullu habuisse pttm.

Hac g uigine crepta si omes  
sti et ste possent qggm x qret  
ab eis un pttm habent quid  
rnde possent n qd iohes ait.

Si dixerim qd pttm no hemq  
nosipos seductimq. Ulla aut uigo  
singulai gra puenta e atz re  
pleta ut ipm habet uento sui  
fructu q ex initio hf uniusitus  
dum ut illud qd nastebat ex p  
pagine pmi hois tm oo geneis  
x no cinnis oigine ducet.

Quid xpc no fuit decimata  
i abraham sicut leui cu cad qua  
arcepit in eo fuit peccato  
obnoxia.

**Q**uam aut illa cad cuq ex  
cellencia singularis ub ex  
plicat no ualet anqm est uibo  
uinctu obnoxia fuit pto maria  
x talis a qba ppagatoe fducta  
e. no imito uidei pt i abraham  
pito subiactusse. cuq uniusa cad  
pito subiactebat. Un qm solet quae  
leui decimata dicit i abraham. x  
no xpc cu i labis abhe utqz fuit.  
fm malem rone. qm abraham  
decimata e. r decimas dedit mel  
chisedech. Tuc em apus leui de  
rimatu dt. i abham caqm i malu  
ca qa ea decimatoe sicut abaha  
mmox melchisedech ondit. cu p  
sonalut decimas soluit ita x leuitico  
cedo q i abraham fm rone semi  
nale eat. x ex eo p orupiam caris  
despndit. x fuis aut no e decima  
ta q lz i fuit fm carne. no cu  
mde despndit stdm lege rdem  
sz p carnis libidine. Sicut em  
adam omes pttauerit sed no  
xpus. Un augo sup genesim.  
Sicut adam pttante q i labis  
eiq erant pttauerit. sic abaha  
dante decimas. q i labis eiq erat  
decimati fut. Sed hoc no sequit  
i xpo. lz i labis ade x abha fut.  
q no fm orupiam carnis in des  
pendit. Cu g leui x xpc fm carne  
cent i labis abrahe qm decimata  
e. idd ptt decimati no fut. q fm  
aliquo modu no eat i xpc. quo  
eat i leui. Srdm rone qpe illa  
semiale i fuit leui q rone per

offera est et notabilis facta in  
 carnatu e igitur ubi ut ait iohannes  
 et a ipsa Trinitate non excessit et  
 totum incarnatu e et totum Trinitate  
 amovet corpale et qd hinc dicitur  
 e Trinitate. Non extensa  
 carne eia cu Trinitate divinitate.  
 In oibz i sup oia ede et i ued  
 ste genitris exitebat sed in ipso  
 actu incarnationis.

Quae i scriptura sepius tribuat  
incarnatio qd e opa Trinitatis spu sco  
et de ipso ena greptu et nato dicit

**Q**ubi sicut i supioibz tractata  
 e opaco ue sit pater et filius et spūs  
 sc̄i. Inuestigatōne nobis dignū  
 videt quae i scriptura spū sancto  
 opa sepius tribuat et de ipso xpūs  
 greptu et nato memoret. Nō enī  
 ideo opaco incarnationis spū sco  
 sepius attribuit qd ea ipse sola sine  
 pte ac filio fecerit sed quia spūs  
 sc̄us e caritas et donū patris et filij  
 et ineffabili dei caritate dei caro  
 factū e et ineffabili dei dono filij  
 dei sibi uniuert formā sui. Nō  
 i frequens denotatio spūs sc̄i  
 ab i ope patris et filij secludit  
 sed ponit uno notato tres  
 itelligit sicut fit sepe i alijs  
 opibz. Uti augustinus sup hoc mouet  
qōne i hūc modū eandē defmīat  
Geni. ita inuenio. Tu illa  
faciū quā uigo grepit et pepit  
quāuis ad solā psonā filij ptinē  
tem. tota Trinitas fecit. Neq̄ enī  
sepabilia sūt opa Trinitatis. cur  
in ea faciēda spūs sc̄us solus

noiat. aliquid et quod unum trinum et aliq̄  
 ope notat. uniuersa opai Trinitas  
 itelligit. Ita uē e et exemplis do  
 rei potest.

Quo sensu dicitur xpūs cōceptu  
et nato de spu sancto.

**A**d istud pposita qōne eiq̄de  
 qd solutiōne ul expōne. Nō  
 e i hoc diuina imoandū.  
 Illud enī mouet quō dicitur est  
 xpūs nato de spu sco cū filius  
 in illo nō sit spūs sancti. Quōd dicitur  
 sumus pater hominis xpi ee  
 spū sc̄m ut de q̄ pat ubi genit  
genuit. spūs sc̄us hoīem ex q̄  
utq̄ suba xpi uniuersus. et et unq̄  
dei patris filij sc̄dm libū et spūs sc̄i  
sc̄m filij p̄m hoīem q̄ eū  
spūs sc̄us tamq̄m pat̄ eiq̄ de m̄re  
uirgine genuisset. Et hō dicit  
audebit. cū ita sit absurdū ut  
nulle fidelū aures id ualeant  
sustine. p̄inde cū fateamur xpm  
nati de spu sco ex maia uirgine  
quō nō sit filij spūs sc̄i et sit filij  
uiginis cū et de illa et de illo sit nato  
explicatē difficile ē. p̄uidubio nō  
sic de illo ut de patre. sic tū de illa  
ut de m̄re nato ē. Nō ē aut̄ con  
cedendū qd̄ de aliqua re nascit̄  
q̄muis eiusde filij rei nūcupat̄.  
Et enī omittā alie de hoīe nasti  
filij. alie capilla alie pediculu. alie  
lābriū qd̄ nichil ē filij. Et q̄ hor  
omittā qm̄ tante rei desorunt  
compane certe q̄ nastit̄ ex aqua  
et spu sco. nō aque filios eos

recte dicitur quia factus est. **Dispo**  
**Persona** ut nā psonā ul' nām  
assumpsit. et si nā dei incarnata sit.

**P**roterea inquit optz cū ex p  
missis q̄ret ubū dei carne  
et animā sū assumpsisse i unitate p  
sone. qd̄ hor' ponit q̄rendū  
sit. s̄t q̄ psona psonā ul' nā nām  
ul' psona nām ul' nā psonā as  
sūpsit et an ita quemat dicit nām  
dīnā eē incarnatā. sicut deo incar  
natū et ubū incarnatū sane dicit. **Her**  
inquit sine q̄rendi rō iurē sa  
crae auctoritatē testōna p̄m  
tylicā ut p̄plexa. p̄m ud̄ ex  
plicata ē et apta. **Tertū** ē em̄ et  
sine ambiguitate vīm q̄ nō nā  
psonā nec psona psonā nām as  
sūpsit qd̄ s̄tō subditō q̄bat  
testōnis et asūpsit documentis.

**Aut** em̄ augustinus in li de fide ad petz.

**D**e virginis dñi ḡpēt. vitate  
carnis accepit ex uirgine. et cū nascēt  
integritate uirginitatis p̄stauit i ma  
tre. **et paulo** p̄ hor. deo hūana  
nām i vitate psonē suscepit. q̄  
se hūana p̄ mīam i corrupte  
ligis uterū ex ea nascitū q̄ p̄le  
uit. **forma** i sui et nām sui i  
sua accepit. ille psona. **Itē**. deo  
em̄ ubū. nō accepit psonā hoīs  
sed nām. **Itē** deo filij uirginis  
ut carne hoīs animā mūdāet.  
susceptōne carnis atēq̄ rōnal' in  
carnatū ē. **His** alijsq̄ plūibq̄ auc  
toritatibq̄ euident' ondit' nō nām  
psonā. nec psona psonā. sed psonā  
nām accepisse. **De quarto** ud̄  
q̄mō articulo. utz s̄t nā nām